
  

Urząd Gminy Ełk 
ul. T. Kościuszki 28A, 19-300 Ełk 
tel. +48 87 619 45 50, faks +48 87 619 45 01 

e-mail: ug@elk.gmina.pl, www.elk.gmina.pl 
 

 

                                           Ełk, dnia 23 grudnia 2019 r.  
 
 

 

Nr sprawy KZP.271.2.23.2019 
 
 

Wykonawcy 
 

 W związku z pytaniami do zapytania ofertowego na zakup paliw płynnych na 

do pojazdów służbowych Gminy Ełk, które wpłynęły od jednego z wykonawców, 

zamawiający udziela poniższych odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę proponowanego upustu procentowego na 

kwotowy. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany upustu procentowego na kwotowy. 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy  na zaproponowanym przez 

Wykonawce wzorze z załącznikiem w postaci regulaminu korzystania z kart flotowych 

……………? Lub dołączenie Regulaminu do przedstawionego przez Państwa wzoru 

umowy. 

Odpowiedź nr 2:  

Zamawiający nie dopuszcza podpisania umowy na zaproponowanym przez 

Wykonawcę wzorze lub dołączenia Regulaminu do przedstawionego przez Państwa 

wzoru umowy.  

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści wykonanie zamówienia przy użyciu bezpłatnie wydanych 

kart paliwowych? 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający nie dopuszcza wykonywania zamówienia przy użyciu bezpłatnie 

wydanych kart paliwowych. 

 

 

mailto:ug@elk.gmina.pl
http://www.elk.gmina.pl/


  

Urząd Gminy Ełk 
ul. T. Kościuszki 28A, 19-300 Ełk 
tel. +48 87 619 45 50, faks +48 87 619 45 01 

e-mail: ug@elk.gmina.pl, www.elk.gmina.pl 
 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści termin płatności 21 dni od wystawienia faktury?  

W dokumentacji przetargowej podali Państwo takie warunki, we wzorze umowy 

widnieje termin 21 dni od dostarczenia (§ pkt.3) 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający nie dopuszcza faktur VAT z 21 dniowym terminem płatności od 

wystawienia faktury. 

 

Zamawiający zmienia pkt 2. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w następujący 

sposób: 

BYŁO: 

c) rozliczaniu zawartych transakcji fakturami VAT z terminami płatności 21 dni od 

daty wystawienia faktur 

JEST: 

c) rozliczaniu zawartych transakcji fakturami VAT z terminami płatności 21 dni od 

daty otrzymania prawidłowo wystawionych faktur. 

 

mailto:ug@elk.gmina.pl
http://www.elk.gmina.pl/

